муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа «27»

[image: image1]
ПРИКАЗ

от 01 сентября 2022 г.
№1-5
О создании комиссии по предупреждению и профилактике коррупции в МОУ СШ №27
На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целях обеспечения мероприятий по предупреждению коррупции в образовательной организации приказываю:
[image: image2.jpg]

. Создать комиссию по предупреждению и профилактике коррупции в следующем составе:
Председатель комиссии: Жданова Т.В, директор школы;
Члены комиссии: Тарасова Т.В., заместитель директора по УВР;
 Ракушина В.А., педагог-организатор;
     Жданов Н.В., преподаватель ОБЖ;
                                    Ефимова Т.И.,
представитель родительской общественности (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 Директор школы: _________/Т.В. Жданова/